‘94- Q% Q? % 1? #’4

HE LIN ENTERPRISE CO.LTD.

.t_..-‘

fo % é oo *" 45 @
PRODUCTS FEATURES

@ 410 #4848 4
O ~AFERBL vV THAKMBRM
® mAFAGERL v B EEEEEE

® “ARARKIGRRAN v EXaRR-%%

O ZEEAR4 v 2T R RS
@ AAREAREIRAREG
%3 05-3805380 ; 05-3802662
A : 05 3805386
¥ %28 :%%B 0958-778296




110 ¥ $H H W % &

(ZEPVCET])

[HRDRIFGS e - (3 ) ]

_____

[ THREFAEREFERIE E )

S|ZE A B C D
MIN MAX
(#12) #12-24 3218 10mm 14mm
3/4!! 6.”'
"
- .







AL E A RG] | BRI ML HEXA

B T T | XRRAEHAE—  BH
AFRZ )8 54 -

ROt BILUE I LB E

AR 1P P KRS H L
CREBAVESLCLAL
BF > STIX @0 B) AL ) °

R Y]

HHeNBELAKRS B8 o

@ ﬁ? "Pr’ ’ ﬂ é‘t *ﬁ AL _@: |
KB E 25
¥ °

X A SEILET 9545 & IR
%&Wﬁi&

N




1

¥

"R

=,

. .‘_l'

ezl [TREBEAZRKEFTERICE E ]

o
é_‘r "":""'IJJ,
A B c D E
PIEE LN | wax M8 12.8-13mm | 12.8-13mm 15
20mm | 60mm ’ ) (5 TT4BAC & 7 M8—1. 25 $215)




SOLAR PANEL

AR EZ

¥% 44 O] $5 A2 7 B vE 0 o
R IEAEEE: WA Y
I 3 AXRGHIERIE
@15 -




yelol il

EE- O e

t"‘ :.J‘, e | ﬁ",\”) o kgf
PHA TR RS Tt w9 7 53 & 4R 304 B ARIE 1012
Sh 75 A 58 G 4k 304 MAREE 4 920

BRI E A Smm/min. °

WHBLIAERES N TBLI
FNBHEAEL ) 92 KGK L

J& B A
G S
o] $L42 3%

g o

e ELRGTHRY
R BRAEERT S
| e @R

e



(SES) BRpBIEEUS

HHALEE®RE Bk 2y
» = OB IR

R A
#2465 KK-17-06163

A 2 OF 2
RLERH 106 F 07 B 259

ARG MERSN | wASAMI0 MHRS-F | A5 304 MHEH-TR

S AR A M 304 MARIR BT | ?f“'"!%ﬁﬂé‘&ﬁ}m #&ﬁkiﬁ% # b 7N AR G 8 304 MAIRA-1E |

3238 E
WHAZLK D> N BA AR

X OB £ FE

i : LT &
3 758 & 4% 304 A% KR 4% 1061
v9 A 58 & 4% 304 4% 4K 58 44 1012
yh 75 A 58 G 48, 304 B AR 44 920

¥ X ER IR i)‘% Smm/min. °



-y

(e EPN ) @ RAEISRES

ERAETXREIZRRE

PRODUCTS INSPECTION & CERTIFICATION DIVISION REPORT

#4435 (No. ) : MTW-170069R4 T A 43 (Job No.): LOBSE000-3711
0000000 0 0000 0 O A
£ 36 # (Applicant) T ARR G E R R
¥ B (Address) R s W i 34T 66-40 3%

5 4 B (Sample Description) © M8y 28R 4%
T 48 4 # (Project Description) + AR R 3 3K
4 B ¥ (Received Date) 1 2017/11/21

-5 8 34 (1ssued Date) P 2017/12/27 (AR %4 8 #492018/02/14)

k4 (sampler) 3=

ABIF A (tem) HE & A

4 A 34 (Instrument) P REXSHERHRBN - BAORT

R H 7 (Method) CARE PSR AT B G AR o R A B i) o R EAR 4 BLAANAS 355042 %

R EHE (Ambient Temp)  : 25°C

R4 R (Test Resulls) T HLEERH S

SEMB RS SA35 404 60N-m dmiB BN o 88 0 Bhoik A20G - &EHIAFR], 750~1, 800 cpmistfTEEMIRS » IR

18+30mm » MEASIREI 1 TH484% - 230, 000=k4R % - ML & FRA L - e i F FRRMinE - RbiiniE T

LA 40, 25N-m » 4o F KA ©
-

EL G R ) R 1R AR SN
iR R AT dr e &
R X5 AT 44 %4246 (N-m) X1k $2 84246 (N-m)
1 60 42
2 60 40
3 60 41
4 60 39
5 60 39
6 60 40
7 60 41
8 60 40
3448 40.25
—HRTER—

i F
! n_\d (O RO AT ey

fi & 5 F ACRepont Autherized Person @ I ﬁl‘:ﬁlﬁm*&ﬂ
et ogy Development Section
Industrial Upgradng Service Department

zf-#i%f:ﬁ'-iiﬂtﬂ&{ﬂ*“; ﬁiﬂ.ﬁiﬁfiﬂ’:fi P AR XA EARERELIRE LA -

11 this report prvidics valucs of apevilicaiivn, e values sre bur rederenee eoly. e ahisll b el by entrasied insiulion.

AL KR EOET FAREA  AFETREA  AES RN RN - AREFHEBRELRT -
Vhiw foqmet siticily probiibets oumastivin, mmdla da wnbion 2 uded, This ropert i ey, This report s responsilele fur be wles

i wwvalid scparaicly. el sample enly

ﬁ&lizﬂ' %%}g“’"d B M AL AF B R11 & A55 10015 886-7-3513121

METAL INDUSTRIES R&D CENTRE 1001 Kaonan Highway & | | Nantzu Kaohsinng Taiwan

Page: 1 OF 1



%% JE B IR &

|:f,J

yry

5 \I ) ) 9 L) I? 'II ¥ ".I X
'|_ I 1! il 5 ‘I II|I '\I "|| I'III '1 \ L}

bldal

RSP
[ TREBEAEREFTFERIEE )

B c D E 2Z 15
SIZE MIN MAX 13mm
M8 4. Bmm 20 8. bmm ]
20mm 60mm (8K T I8 BC B5K M8-1. 25 22 4F)
- s ™




SOLAR PANEL

AR B Z

9% 45, 5T 48 8275 B 9B 05 -
R ALEA DR WA Y
I i A XEAHEERIH
&1 o

-
| .




i3 (3

W OB & R

- sy gk ge i E
§ J r \ ‘ KA 4 5% kef
JUYD % 7 58 & 4% 304 AR 4 1061
HHATARRE & 9 /A 58 & 4R 304 AR IR & 1012
Yh< A BE G 48 304 MR 44 920

TR R R A Smm/min. -

AR RABHEIEEEES N TRLZ
FXBHEAYEL ) 140 KGK L

J&. &8 B KPS B
it o 4 LYF
Vg & > °F S48

2 0aE e

BEB S o o] R G eE

4% B BRI B

N BEEELLEE
BXFi




(SE&S) BRARBTERS

HHREIETRE-HiE

2k A

A B ok B T OO
458 L KK-17-06163
A 2 OF 2
RLERH 106 F 07 B 259

_ B HEE G4 304 48 4R 4% EI A G 304 BT 418 |

775 A 5R A 4 304 AR 4 AT b A 58 & 4 304 AR 44 -

232 3% B
% R BAB 400 4 B AR 4

X B g R

Sh A AR B 304 MMLSR 1R |

" ; B fT £
Eit{#?)%ﬂﬁ: kgf
% 458 & 4% 304 AR EE 44 1061
v9 /A 38 &G 4% 304 M AR 44 1012
yh < A 58 G 48 304 AR EE 4 920

335 R £ A Smm/min. o



410 RGP A ¥ 3 AT S

RSB EARKEITERE

ALONERSH- - B FEIHEIR LS

3-1/2"~6"
TH3:008 F &,
EREPTTEE
[ &5 724 ]
HOTEEEY
58 %

L

#12x8" K12x6" #12X5" SHERE
#12x7" #12X5-1/2" #12X4-1/2"

LOSSHMMS R ETHER L

3/4" ~3" .
TF43:008F &,

'Zé' AEFOTEE : . e " ' ' ¢ '

(45 246 ) L
_a. 5] ;]- ﬂ: 4& i 9’. #12%3-1/2" i #12X2-1/2" i #12x1-1/2" : #12X1 :

v v
#12X3 #12x2" #12X1-1/4"  #12X3/4"
108 %




= .j-]-lﬁ%

7

E

E F453:008TF &,

% EREPOTHEE

N.. %8 J[&ﬁﬁﬁ]&g
H12X8" } TEHEVREL

#12)(5'1/2" #12x4_1/2l!
#12X7" #12X6"

#12X5"  #12X4"

AMOANMM- AT RN

. 34~y
TFH3:008TFE, |
ERALE |

W[&ﬁﬁmlﬂﬁ |
o) &:‘é‘ 25108 i  #12X3-1/2"

i
#12X2-1/2" | #12X1-1/2" #12X3/4"I

#12x3 r #12x2;| #sz].ll




of | FAEBO LR

«mﬁmm*

A

FARBGLAETBRRIAEER
fo BB AR BRIE N ¢ B R BRI ESIE AT IE F 1#66-40%%
ﬁ%%%@k&ﬁﬂ 5 & 55 75 WP 4B S P AT 3-25%K

HELIN *ﬂrﬁ!ﬁ“?

0 ¥ 6 8 He-Lin Screws




